
无线/有线
总控开关   公牛品牌

◙   特点

● 

● 

● 

耐高温、不易燃烧，有效防范火灾隐患；

导电好、发热少，使用安全；

多插孔设计，间距大，大插头轻松插入，

   插头不打架；

● 颜值高，方便携带。

代码

GN

◙ 圆型插座·有线

圆型插座/带USB接口圆型插座
带USB接口方型插座

电源线

圆型插座 总控开关 有线

类型

GN-R6030 GN-R2220-Y

◙ 带USB接口圆型插座·有线

◙   特点

● 

● 

● 

耐高温、不易燃烧，有效防范火灾隐患；

导电好、发热少，使用安全；

多插孔设计，间距大，大插头轻松插入，插头不打架；

● USB充电孔，自动分流，快速充电，单口最大电流2.4A。

代码

GN

电源线

带USB接口圆型插座 总控开关 有线

类型

GN-R203U-YGN-U201T GN-R602U GN-R612U

代码 线长(m)
型号

1位5孔+4位USB接口 白色

2位5孔+3位USB接口 绿色

6
1位2孔+2位5孔+

2位USB+1位Tyep-C接口
黑色

GN-U201T

GN-R602U

GN-R612U

GN-R203U-Y 1.8 3位5孔+3位USB接口 黄色

无

新国标两/三插孔

1.5

5

◙ 带USB接口方型插座·无线/有线

◙   特点

● 

● 

● 

耐高温、不易燃烧，有效防范火灾隐患；

导电好、发热少，使用安全；

多插孔设计，间距大，大插头轻松插入，

   插头不打架；

● 颜值高，方便携带。

代码

GNV

电源线

带USB接口方型插座 总控开关 无线/有线

类型

代码 线长(m)
孔位数量 孔位类型 过载保护

型号 额定电压
（V）

额定功率

(W)
额定电流

(A)
颜色插孔类型

代码
孔位数量 孔位类型 过载保护

型号 额定电压
（V）

额定功率
(W)

额定电流
(A)

颜色插孔类型

GNV-U9B122 4
USB接口

新国标两/三插孔
无

2500 250
白色2位5孔+2位USB接口

GNV-U9B122 GNV-UUB122

◙ 有线

◙ 无线

请按图示订货

型号

GNV-U9B122
代码

型号

线长(m)

1.5

1.5GNV-UUB122

GNV-UUB122

◙ 无线 ◙ 有线

GN-R6030 1.5 3 3位5孔 绿色

GN-R2220-Y 1.8 4 2位2孔+2位5孔 黄色
25010无 2500

新国标两/三插孔

代码 线长(m)
型号

4 2位5孔+2位USB接口1.5GNV-UUB122

孔位数量 孔位类型 过载保护
额定电压

（V）
额定功率

(W)
额定电流

(A)
颜色插孔类型

USB接口
新国标两/三插孔

无
2500 250

白色

孔位数量 孔位类型 过载保护
额定电压

（V）
额定功率

(W)
额定电流

(A)
颜色插孔类型

6

USB接口

新国标两/三插孔
USB接口

USB接口

USB接口
新国标两/三插孔

250
5

250
5

5

5
250

12

12

10
2.4

10
2.4

5

5

两插孔+新国标两/三插孔

2500
12

2500
12

2500
12

12
20

10
2.4

10
2.4

2.4

10
2.4

两插孔+新国标两/三插孔 2502500 10
5~121.66~3Tyep-C接口

排
插

、
插

头
电

源
插

座

GN-R2220-Y
代码停售


	页 1

