

圆型插座/带USB接口圆型插座 带USB接口方型插座

无线/有线 总控开关 公牛品牌



圆型插座·有线

代码	类型	电源线
GN	圆型插座 总控开关	有线

特点

- 耐高温、不易燃烧，有效防范火灾隐患；
- 导电好、发热少，使用安全；
- 多插孔设计，间距大，大插头轻松插入，插头不打架；
- 颜值高，方便携带。

GN-R6030

GN-R2220-Y



型号		孔位数量	孔位类型	插孔类型	过载保护	额定功率 (W)	额定电流 (A)	额定电压 (V)	颜色
代码	线长(m)								
GN-R6030	1.5	3	3位5孔	新国标两/三插孔		2500	10	250	绿色
GN-R2220-Y	1.8	4	2位2孔+2位5孔	两插孔+新国标两/三插孔	无	2500	10	250	黄色

带USB接口圆型插座·有线

代码	类型	电源线
GN	带USB接口圆型插座 总控开关	有线

特点

- 耐高温、不易燃烧，有效防范火灾隐患；
- 导电好、发热少，使用安全；
- 多插孔设计，间距大，大插头轻松插入，插头不打架；
- USB充电孔，自动分流，快速充电，单口最大电流2.4A。

GN-U201T

GN-R602U

GN-R612U

GN-R203U-Y



型号		孔位数量	孔位类型	插孔类型	过载保护	额定功率 (W)	额定电流 (A)	额定电压 (V)	颜色
代码	线长(m)								
GN-U201T		5	1位5孔+4位USB接口	USB接口		12	2.4	5	白色
				新国标两/三插孔		2500	10	250	
GN-R602U	1.5	6	2位5孔+3位USB接口	USB接口		12	2.4	5	绿色
				新国标两/三插孔		2500	10	250	
GN-R612U		6	1位2孔+2位5孔+2位USB+1位Type-C接口	USB接口		12	2.4	5	黑色
				Type-C接口		20	1.66-3	5-12	
GN-R203U-Y	1.8	6	3位5孔+3位USB接口	两插孔+新国标两/三插孔		2500	10	250	黄色
				USB接口		12	2.4	5	
				新国标两/三插孔		2500	10	250	

带USB接口方型插座·无线/有线

代码	类型	电源线
GNV	带USB接口方型插座 总控开关	无线/有线

特点

- 耐高温、不易燃烧，有效防范火灾隐患；
- 导电好、发热少，使用安全；
- 多插孔设计，间距大，大插头轻松插入，插头不打架；
- 颜值高，方便携带。

GNV-U9B122

GNV-UUB122



无线

型号	孔位数量	孔位类型	插孔类型	过载保护	额定功率 (W)	额定电流 (A)	额定电压 (V)	颜色
代码								
GNV-U9B122	4	2位5孔+2位USB接口	USB接口 新国标两/三插孔	无	12 2500	2.4 10	5 250	白色

有线

型号		孔位数量	孔位类型	插孔类型	过载保护	额定功率 (W)	额定电流 (A)	额定电压 (V)	颜色
代码	线长(m)								
GNV-UUB122	1.5	4	2位5孔+2位USB接口	USB接口 新国标两/三插孔	无	12 2500	2.4 10	5 250	白色

无线

型号

GNV-U9B122

有线

型号

GNV-UUB122

线长(m)

GNV-UUB122—1.5



请按图示订货

电排插、插头